
 

 
Σελίδα 1 από 11 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 28/08/2020 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/17445 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

ΠΡΑΞΗ 30  /28-08-2020 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ: 5069631, με συγχρηματοδότηση από 

το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 110768/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ:ΨΤΛΘ46ΜΤΛΗ-Χ0Π) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αρ. πρωτ. 2944/19-08-2020 YA (ΑΔΑ:6ΚΚΝ46ΜΤΛΗ-ΡΧ0) με θέμα «Ορισμός των Διευθυντών 

των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών Εκπαιδευτικών και 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) που απασχολούνται στο πλαίσιο των Πράξεων: «ΕΝΙΑΙΟΣ 

ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069634, «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069631 στο ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020 και «ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 

47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α ́111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», Σχολικό Έτος 2020-2021.Την ανάγκη 

τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

3. Την Α.Π. ΣΤ5/56/13-11-2002 (ΦΕΚ 1409 Β΄) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα «Μεταβίβαση   

δικαιώματος υπογραφής  με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 

Π.Ε. και Δ.Ε. των Νομών και Νομαρχιών». 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ



 

 
Σελίδα 2 από 11 

4. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες προκειμένου να 

αναλάβουν υπηρεσία την 1η και 2η Σεπτεμβρίου 2020 στη Σχολική Μονάδα Τοποθέτησής τους. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΩΡΑΡΙΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ ΡΑΦΗΝΑΣ 25 

2 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

3 ΑΙΜΑΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
5 Ν/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

4 ΑΡΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ ΜΩΥΣΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

5 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

6 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ- ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
4 Ν/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

7 ΒΑΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΣΠΑΤΩΝ 25 

8 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 10 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

9 ΒΛΑΧΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΑΓΛΑΪΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 

1 Ν/Γ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 25 

10 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

11 ΒΟΥΡΑ ΤΣΕΡΚΗ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΕΒΕΛΙΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 

3 Ν/Γ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 25 

12 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
9 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

13 ΒΡΟΪΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ ΣΠΑΤΩΝ 25 

14 ΓΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 

Ν/Γ ΑΓ. 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

15 ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ



 

 
Σελίδα 3 από 11 

16 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

17 ΓΚΟΤΣΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ Π. ΡΑΦΤΗ 25 

18 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΒΟΥΛΑΣ 25 

19 ΔΑΝΕΖΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ Γ. ΝΕΡΩΝ 25 

20 
ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΒΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 

1 Ν/Γ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

21 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΒΑΡΗΣ 25 

22 ΔΕΛΗΝΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 25 

23 ΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
5 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

24 ΔΗΜΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

25 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
4 Ν/Γ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

26 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

27 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

28 ΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 

1 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

29 ΘΕΟΦΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΡΑΦΗΝΑΣ 25 

30 ΚΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ Π. ΦΩΚΑΙΑΣ 25 

31 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
4 Ν/Γ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

32 ΚΑΛΑΝΤΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 

3 Ν/Γ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 25 

33 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

34 ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΣΠΑΤΩΝ 25 

35 ΚΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 25 

36 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
7 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

37 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ ΒΑΡΗΣ 25 

38 ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 6 Ν/Γ ΒΟΥΛΑΣ 25 

39 ΚΑΡΑΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
3 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ



 

 
Σελίδα 4 από 11 

40 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ Γ. ΝΕΡΩΝ 25 

41 ΚΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ Π. ΡΑΦΤΗ 25 

42 ΚΑΤΟΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
3 Ν/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

43 ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

44 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
4 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

45 ΚΑΤΣΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
5 Ν/Γ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

46 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΒΟΥΛΑΣ 25 

47 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
Ν/Γ ΔΙΛΟΦΟΥ 
ΒΑΡΗΣ 25 

48 ΚΟΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΡΑΦΗΝΑΣ 25 

49 ΚΟΛΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΚΙΤΣΙΟΥ 25 

50 ΚΟΛΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΣΠΑΤΩΝ 25 

51 ΚΟΜΠΟΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΚΙΤΣΙΟΥ 25 

52 ΚΟΡΑΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 8 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

53 ΚΟΡΝΑΡΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 9 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

54 ΚΟΥΡΜΟΥΣΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

55 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
3 Ν/Γ 
Ν.ΜΑΚΡΗΣ 25 

56 ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ Ν. 
ΜΑΚΡΗΣ 25 

57 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ ΒΟΥΛΑΣ 25 

58 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 7 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

59 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 5 Ν/Γ ΣΠΑΤΩΝ 25 

60 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
7 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

61 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ- ΜΑΙΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 9 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

62 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
5 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

63 ΛΕΩΝΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 8 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ



 

 
Σελίδα 5 από 11 

64 ΛΟΥΠΙΔΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 25 

65 ΜΑΓΚΟΥΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
Ν/Γ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 25 

66 ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

67 ΜΑΛΛΙΔΟΥ ΜΑΛΕΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

68 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 6 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

69 ΜΑΡΓΩΝΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 

Ν/Γ ΑΓ. 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

70 ΜΑΣΤΟΡΑ ΑΔΕΛΑΙΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

71 ΜΙΧΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
Ν/Γ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
Ν. ΜΑΚΡΗΣ 25 

72 ΜΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

73 ΜΠΑΤΡΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

74 ΜΠΑΧΑΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 25 

75 ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 5 Ν/Γ ΒΟΥΛΑΣ 25 

76 ΜΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ Γ. ΝΕΡΩΝ 25 

77 ΜΠΟΦΙΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

78 ΝΟΔΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

79 ΝΟΤΑΡΑ ΕΥΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
8 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

80 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

81 ΝΤΕΛΙΟΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

82 ΝΤΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΒΑΡΝΑΒΑ 25 

83 ΞΕΦΤΕΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

84 ΠΑΝΤΑ ΛΥΔΙΑ ΖΩΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ Γ. ΝΕΡΩΝ 25 

85 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
6 Ν/Γ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

86 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
7 Ν/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

87 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
Ν/Γ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 25 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ



 

 
Σελίδα 6 από 11 

88 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

89 ΠΑΠΠΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

90 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
8 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

91 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΒΟΥΛΑΣ 25 

92 ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

93 ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ Γ. ΝΕΡΩΝ 25 

94 ΠΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

95 ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 10 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

96 ΠΛΙΑΣΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2ο Ν/Γ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 25 

97 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 6 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

98 ΡΗΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 25 

99 ΡΩΜΕΝΗ ΤΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ Π. ΡΑΦΤΗ 25 

100 ΣΑΜΙΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

101 ΣΒΕΡΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

102 ΣΙΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
3 Ν/Γ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

103 ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
5 Ν/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

104 ΣΜΥΡΛΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 25 

105 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΕΛΠΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

106 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
6 Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

107 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΓΝΗ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

108 ΣΩΤΗΡΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
6 Ν/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

109 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 5 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

110 ΤΙΚΠΑΣΑΝΟΥΔΗ ΑΝΟΙΞΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

111 ΤΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 11 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ



 

 
Σελίδα 7 από 11 

112 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 25 

113 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
5 Ν/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

114 ΤΣΑΝΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ-ΣΟΦΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΣΠΑΤΩΝ 25 

115 
ΤΣΑΦΟΥ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΑΠΩ 

8 Ν/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

116 ΤΣΙΜΠΟΥΚΕΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

117 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
Ν/Γ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 25 

118 ΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ Ν. 
ΜΑΚΡΗΣ 25 

119 ΦΡΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΒΑΡΗΣ 25 

120 ΧΑΛΚΙΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΡΑΦΗΝΑΣ 25 

121 ΧΑΛΚΙΑ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 25 

122 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
4 Ν/Γ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 25 

123 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 25 

124 ΧΑΤΖΗΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

125 ΧΛΗΝΟΥ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

126 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΡΑΦΗΝΑΣ 25 

127 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
3 Ν/Γ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 25 

128 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 25 

 

 

Β΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 
 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 14 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

2 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 8 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

3 ΑΡΑΧΩΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 13 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

4 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 18 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

5 ΒΑΡΜΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 25 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ



 

 
Σελίδα 8 από 11 

6 ΒΟΓΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 25 

7 ΒΟΥΡΝΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΑΥΛΩΝΑ 25 

8 ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 11 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

9 ΓΑΛΑΚΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 10 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

10 ΓΚΙΑΤΑ ΜΥΡΩΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 25 

11 ΔΕΣΠΟΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 5 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

12 ΔΟΜΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 35 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

13 ΔΟΜΠΑΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 25 

14 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
Ν/Γ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ 25 

15 ΖΕΚΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 30 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

16 ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 34 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

17 ΘΩΜΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 24 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

18 ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 12 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

19 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 25 

20 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 19 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

21 ΚΑΡΑΜΕΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 25 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

22 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
3 Ν/Γ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 25 

23 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 25 

24 ΚΟΛΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 20 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

25 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 22 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

26 ΚΟΤΖΑΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

27 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΑΠΩ 10 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

28 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 24 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

29 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 25 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ



 

 
Σελίδα 9 από 11 

30 ΛΑΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΑΝΟΙΞΗΣ 25 

31 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 13 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

32 ΛΙΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 25 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

33 ΜΑΚΡΕΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 25 

34 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΚΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 28 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

35 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΡΑΙΖΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 25 

36 ΜΑΡΗ 
ΔΡΟΣΙΝΑ-
ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

37 ΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ Ν. ΠΑΛΑΤΙΩΝ 25 

38 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
1 Ν/Γ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 25 

39 ΜΠΑΛΑΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

40 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑ ΠΕ60 ΑΠΩ 23 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

41 ΜΠΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΑΝΟΙΞΗΣ 25 

42 ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ60 ΑΠΩ 27  Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

43 ΝΙΚΑ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

44 ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 8 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

45 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 33 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

46 ΝΤΟΛΑΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΑΥΛΩΝΑ 25 

47 ΞΥΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 26 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

48 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΔΡΟΣΙΑΣ 25 

49 ΠΑΝΑΓΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 

1 Ν/Γ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 25 

50 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ-
ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 25 

51 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 6 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

52 ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 25 

53 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΝΘΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 
2 Ν/Γ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 25 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ



 

 
Σελίδα 10 από 11 

54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 22 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

55 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΔΡΟΣΙΑΣ 25 

56 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 15 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

57 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 29 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

58 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΩΡΩΠΟΥ 25 

59 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 

1 Ν/Γ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 25 

60 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ Ν ΠΑΛΑΤΙΩΝ 25 

61 ΠΑΣΙΑΛΗ ΣΥΜΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 9 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

62 ΠΑΤΣΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 19 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

63 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 7 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

64 ΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 31 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

65 ΡΙΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 25 

66 ΣΑΜΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2 Ν/Γ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 25 

67 ΣΙΑΦΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 17 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

68 ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

69 ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 25 

70 ΣΚΟΥΤΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 25 

71 ΣΜΠΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 34 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

72 ΣΟΥΡΜΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 6 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

73 ΣΤΑΘΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3 Ν/Γ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 25 

74 ΤΖΩΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 25 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

75 ΤΡΟΥΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 25 

76 ΤΣΑΛΕΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

77 ΤΣΙΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ Ν. ΠΑΛΑΤΙΩΝ 25 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ



 

 
Σελίδα 11 από 11 

78 ΤΣΙΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΑΦΙΔΝΩΝ 25 

79 ΤΣΟΥΒΑΛΗ 
ΗΛΙΑΝΑ-
ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

80 ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΑΠΩ 4 Ν/Γ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 25 

81 ΧΑΡΜΑΝΗ 
ΕΛΕΝΗ-
ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 36 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

82 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1 Ν/Γ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 25 

 

 

 

                                                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                                             Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                         Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                                          Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: 6Κ2Ε46ΜΤΛΗ-ΚΙΖ


		2020-08-28T21:06:34+0300
	Athens




